
 

 

 

Katergorite  e sponzore ve 

Diabeti, sfidat në menaxhimin bashkëkohor 

SPONZORET 

 Sponzorizimi 3.000 € 2.000 € 1.000 

 Kategorit e Sponzorave   Artë Argjendë Bronztë 

1. Llogoja e Sponzorit:    

 
 Në web faqen e internetit të OFK- së ( pjesa e 

Simpoziumit) 
+ + + 

  Në njoftimet e Simpoziumit  + + + 

 
 Në procedurat e Simpoziumit / Libri i 

abstrakteve / Programi 
+ + + 

  Në banerin e Simpoziumit + + + 

2.  
Tekst i shkurtër (200 karaktere) ne lidhje me sponzorët 
ne web faqe gjate sesioneve. 

+ - - 

3.  Linkun i sponzorit ne web faqe + + - 

4.  1/4 faqes ne Librin e Abstrakteve - - + 

5.  1/2  e faqes ne Librin e Abstrakteve  - + - 

6.  
 Faqja me ngjyra ne pjesen e jashtme te Librit te 

Abstrakteve  
+ - 

- 

7.  Roll up baner ne Sallen e Simpoziumit + - - 

8.  Shtandet   Prioriteti 1 Prioriteti 2 

 

Prioriteti 3 

9.  
Materialet reklamuese per pjesëmarres (lapsa, fletore / 

opsionale për sponsorët) 
+ + 

+ 

10.  Folës i ftuar + - - 

11.  
Prezantimi I kompanisë ne Power Point gjatë 

Simpoziumit  
10 min 5-7 min 

_ 

12.  
Pagesa për regjistrim falas për programin e plotë të 

Simpoziumit 
5 3 

2 

*- Forma e aplikimit për sponsor të tjerë. 

 

Sponzorët e tjerë 

Spozorët tjerë do të prezantojnë kompanin e tyre përmes shtandeve 250 euro/ m² 

 



 

 

 

 

FORMA E APLIKIMIT PER SPONZOR 
Informatat e sponzorit: 

Emri I plote I kompanise: 

(Emri dhe Mbiemri) 
 

Adresa:  

Telefoni:  

E-mail:  

 

Ne jemi te interesuar te mbeshtesim Simpoziumin Farmaceutik  

14 Mars ; VENUS Hotel afër QMI ( magjistralja: Prishtinë - Lipjan)  

 

SPONZORAT 

Kategorizimi:  

  Bronztë (1.000€)   Argjendë  (2.000 €)   Artë (3.000€)  

- në kutinë  përpara, ju lutemi tregoni kategorinë e kërkuar duke përdorur „+“ 

Në këtë mënyrë ne aplikojme për: 

Ju lutem percaktoni shumën në euro për llojin e sponzorizimit. 

 

 

Vërejtje: 

 

 
Ne jemi plotësisht dakord të nënshkruajmë këtë FORMULAR APLIKACIONI dhe të bëjmë një kontratë të 

vlefshme sponsorizimi të lidhur me Organizatorët e Simpoziumit që përmban të gjitha detajet në lidhje 

me të drejtat, përfitimet dhe detyrimet e sponsorizuesit në realizimin e aktiviteteve të parashikuara. 

Emri dhe nënshkrimi i personit përgjegjës Vula Data: 

  


